[bookmark: _GoBack]
	Директору МБУДО СШ «Ижсталь»
Рябовой Татьяне Владимировне
от ____________________________________
______________________________________
(Ф.И.О. поступающего (родителя/законного представителя)

проживающего (-ей) по адресу:
______________________________________________________________________________
контактный телефон_____________________
_______________________________________

	заявление

Прошу принять моего ребенка (меня)_____________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в МБУДО СШ «Ижсталь» на реализацию дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду спорта____________________________________________
дата рождения поступающего____________________________________________________
место рождения поступающего___________________________________________________
место обучения (школа-класс, колледж-группа)___________________________________
фамилия, имя и отчество (при наличии) законных представителей несовершеннолетнего поступающего_________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
номера телефона поступающего или законных представителей несовершеннолетнего поступающего (при наличии)____________________________________________________
сведения о гражданстве поступающего (при наличии) _______________________________
адрес места жительства поступающего____________________________________________
______________________________________________________________________________

С Уставом МБУДО СШ «Ижсталь», локальными нормативными актами ознакомлен (-а).

       _______________	                                                    ____________________________
                        (дата)                                                                                                                                     (подпись)

Даю согласие на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего.

       _______________	                                                    ____________________________
                        (дата)                                                                                                                                                    (подпись)

Прилагаю следующие документы:
- копия паспорта (свидетельства о рождении поступающего);
- копия ИНН (ребенка);
- копия СНИЛС (ребенка);
- справка об отсутствии у поступающего медицинских противопоказаний для освоения соответствующей программы спортивной подготовки;
- фотографии поступающего (3*4  в количестве 1 шт);
- согласие на обработку персональных данных поступающего (родителя/ законного представителя).